

# 投 标 总 价

招 标 人: \_\_\_\_\_

工程名称: 邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

投标总价(小写): 5248931.00

(大写): 伍佰贰拾肆万捌仟玖佰叁拾壹元

投 标 人: 湖南康衢建设工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人: 康峻玮  
(签字或盖章)

编 制 人: 杨慧梅  
(造价人员签字盖专用章)

时 间: 2025年06月07日

E. 3: 投标总价封面

邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石  
方工程

投标总价



杨慧梅

康峻

投 标 人:

湖南康衢建设工程有限公司

(单位盖章)



2025年06月07日

## E.11：工程计价总说明

### 总 说 明

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

第1页 共1页

- (1) 本招标文件、招标工程量清单；
- (2) 《建设工程工程量清单计价规范》；
- (3) 《关于印发 2020<湖南省建设工程计价办法>及<湖南省建设工程消耗量标准>的通知》（湘建价〔2020〕56 号）；
- (4) 企业定额和企业数据, 湖南省建设行政主管部门颁发的建设工程消耗量标准, 取费标准、计费程序；
- (5) 招标文件(包括工程量清单)的澄清、补充和修改文件；
- (6) 建设工程设计文件及相关资料；
- (7) 施工现场情况、工程特点及拟定的投标施工组织设计或施工方案；
- (8) 与建设项目相关的标准、规范等技术资料；
- (9) 市场价格信息或工程造价管理机构发布的工程造价信息；

E. 12：建设项目投标报价汇总表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	机械土石方(强夯地基)工程	5248931	134391.61	
1.1	邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程	5248931	134391.61	
合 计		5248931	134391.61	

### E. 13：单项工程投标报价汇总表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	机械土石方(强夯地基)工程	5248931	134391.61	
1.1	邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程	5248931	134391.61	
合 计		5248931	134391.61	

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中:暂估价 (元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		4642708.5	
1	直接费			4244939.87	
1.1	人工费			119061.01	
1.2	材料费			1798379.65	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			2327499.21	
2	管理费		9.65	246837.46	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	153478.38	
二	措施项目费	1+2+3		144103.66	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		2280.07	
1.1	直接费			1970.75	
1.1.1	人工费			86.7	
1.1.2	材料费			105.06	
1.1.3	机械费			1778.99	
1.2	管理费		9.65	190.73	
1.3	利润		6	118.59	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		7431.98	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施计价表计算)	5.25	134391.61	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施计价表计算)	3.29	84218.74	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		28720.87	
四	税前造价	一+二+三		4815533.03	
五	销项税额/应纳税额	四	9	433397.97	
单位工程建安造价		四+五		5248931	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：综合考虑； 2. 作业方式：综合考虑	m3	7905.2	1.24	9802.45	
2	040103001001	回填方-场内利用方	1. 填方来源、运距：场内利用回填； 2. 密实度要求：符合设计及规范要求； 3. 填方材料品种：投标人根据设计要求验方后方可填入，并符合相关工程质量规范要求； 4. 填方粒径要求：符合设计及规范要求； 5. 场内运距及运输机械：综合考虑；	m3	7905.2	13.71	108380.29	
3	040103001002	回填方-场外借方	1. 填方来源、运距：借（买）方回填； 2. 密实度要求：符合设计及规范要求； 3. 填方材料品种：投标人根据设计要求验方后方可填入，并符合相关工程质量规范要求； 4. 填方粒径要求：符合设计及规范要求； 5. 运距：1km内； 6. 购土费用及运输机械：投标人综合考虑； 7. 投标单价包含挖、运、推、压、购土费、道路清理等全部费用；	m3	344070.4	10.55	3629942.72	
4	040103002006	场外借方每增运1KM	场外借方每增运1KM； 运输车辆：综合考虑； 其他：含道路清理等全部费用；	m3	1376281.6	0.65	894583.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 场外运费 履带式挖掘机 1m3以外 2. 场外运费 压路机 3. 场外运费 履带式推土机 90kW以外	项	1	2280.07	2280.07	
合计							4644988.57	

E. 19：综合单价分析表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

清单编码	040101001001	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	数量	7905.2	综合单价(元)	1.24		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	9.65%	2%	6%	
D1-37	挖掘机挖土方 挖土装车 普通土	1000m3	7.9052	1069.53	132.29		937.24	104.59		65.03	9795.73
累 计 (元)				8454.85	1045.78		7409.07	826.8		514.08	9795.73
材料费明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合价
	材料费合计				元	-	-		-		

清单编码	040103001001	项目名称		回填方-场内利 用方	计量单 位	m3	数量	7905.2	综合单价(元)		13.71
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管 理费	利润	合 价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	9.65%	2%	6%	
D1-59	自卸汽车运土方 运距1km内	1000m3	7.9052	10270.75		8097.5 2	2173.2 3	994.08		618.08	93936. 78
D1-65	机械平整场地、 回填 填土碾压	1000m3	7.9052	1580.71	188.78	212.98	1178.9 5	154.14		95.84	14471. 97
累 计 (元)				93688.16	1492.3 4	65696. 17	26499. 66	9076.9 1		5643.6 8	108408 .75
材料费明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合 价
	其他材料费				元	77138. 942	1	77138. 94			
	水				t	- 2608.7 16	4.39	- 11452. 26			
	材料费合计				元	-	-	65692. 21	-		

清单编码	040103001002	项目名称		回填方-场外借方		计量单位	m3	数量	344070.4	综合单价(元)	10.55
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	9.65%	2%	6%	
D1-37	挖掘机挖土方 挖土装车 普通土	1000m3	344.0704	1095.32	135.46		959.86	107.11		66.6	436635.66
D1-59	自卸汽车运土方 运距1km内	1000m3	344.0704	2256.27		15.93	2240.34	220.77		137.27	899506.69
D1-65	机械平整场地、 回填 填土碾压	1000m3	344.0704	6440.04	203.2	5019.91	1216.93	140.66		87.46	2294316.48
累 计 (元)				3369010.05	116522.89	1732683.48	1519803.68	161210.74		100238.03	3630458.82
材料费明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合价
	其他材料费				元		1				
	水				t	2752.563	4.39	12083.75			
	购土费				m3	344070.4	5	1720352			
	材料费合计				元	-	-	1734114.82	-		

清单编码	040103002006	项目名称		场外借方每增运1KM	计量单位	m3	数量	1376281.6	综合单价(元)	0.65	
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	9.65%	2%	6%	
D1-60	自卸汽车运土方每增1km	1000m3	1376.2816	562.23			562.23	55.02		34.21	896592.41
累 计 (元)				773786.8			773786.8	75723.01		47082.59	896592.4
材料费明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合价
	材料费合计				元	-	-		-		

清单编码	041106001002	项目名称		大型机械设备进 出场及安拆	计量单 位	项	数量	1	综合单价(元)	2280.0 7	
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管 理费	利润	合 价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	9.65%	2%	6%	
J14-21	履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	661.31		40.5	620.81	63.82		39.68	764.81
J14-35	压路机	台次	1	651.17	86.7	28.73	535.74	63.39		39.41	753.97
J14-26	履带式推土机 90kW以外	台次	1	658.27		35.83	622.44	63.52		39.5	761.29
累 计 (元)				1970.75	86.7	105.06	1778.9 9	190.73		118.59	2280.0 7
材料费明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合 价
	枕木				m3	0.058	896	51.97			
	镀锌铁丝				kg	5.919	5.35	31.67			
	草袋				m2	5.993	2.99	17.92			
	其他材料费				元	3.501	1	3.5			
	材料费合计				元	-	-	105.06	-		

## E. 20：总价措施项目清单计费表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	7431.98	
合计					7431.98	

E. 21：绿色施工安全防护措施项目费计价表（招投标）

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	工程内容	计费基数	费率(%)	金额(元)	备注
一	绿色施工安全防护措施项目费	直接费	5.25	134391.61	按附录C说明及表4相应总费率标准计算
其中：	安全生产费	直接费	3.29	84218.74	

## E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1.1	暂列金额				明细详见E. 24表
1.2	暂估价				暂估价备注
1.2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
1.2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
1.2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定 明细详见E. 26表
1.3	计日工				明细详见E. 27表
1.4	总承包服务费				明细详见E. 28表
1.5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
1.6	安全责任险、环境保护税		0.6	28720.87	明细详见E. 29表
1.7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
1.8	索赔签证				明细详见E. 30表
	其他项目费合计			28720.87	

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
	合计			

### E. 25: 材料暂估单价及调整表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

[illegible]

## E. 26：专业工程暂估价及结算价表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

E. 26：分部分项工程暂估价及结算价表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

E. 27：计日工表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

E. 28：总承包服务费计价表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	(分部分项工程费)				
2	发包人提供材料采保费	(分部分项提供材料总值)				
	合计					

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费+措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费+措施项目费)	0.6	28720.87	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			28720.87	

### E. 30：索赔与现场签证计价汇总表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	签证及索赔项目名称	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)	索赔及签证依据
	合 计					

## E. 38：发包人提供材料一览表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

E. 39： 承包人提供材料一览表  
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确 认单价(元)	备注

# E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	编码	名称（材料、机械规格型号）	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	125418.559	0.95	119147.63	人工系数:0.9500;
2	34110100002	水	t	36.859	4.39	161.81	
3	88010500001	其他材料费	元	77298.602	1	77298.6	
4	J0017	镀锌铁丝	kg	10.256	5.35	54.87	
5	J0021	枕木	m3	-0.008	896	-7.17	
6	J0022	草袋	m2	2.028	2.99	6.06	
7	ZC0001	购土费	m3	344070.4	5	1720352	
8	J0001H	折旧费	元	547631.512	1	547631.51	
9	J0002H	检修费	元	134027.838	1	134027.84	
10	J0003H	维护费	元	395121.951	1	395121.95	
11	J0008H	其他费用	元	23601.906	1	23601.91	
12	J0011	柴油	kg	94876.139	7.16	679313.16	
13	J0013	汽油	kg	3974.339	8.72	34656.24	
14	J0020-1	回程费	元	132.26	1	132.26	
15	J0020-1~1	回程费	元	130.23	1	130.23	
16	J0020-1~2	回程费	元	131.65	1	131.65	
17	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中	台班	31.302	1495.97	46826.85	
18	J1-29	钢轮振动压路机 工作质量(t) 8 中	台班	0.143	1082.78	154.84	
19	J1-34	钢轮振动压路机 工作质量(t) 18 大	台班	198.38	1841.93	365402.07	
20	J1-5	履带式推土机 功率(kW) 240 大	台班	0.071	2862.34	203.23	
21	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1 大	台班	149.159	2112.11	315040.22	
22	J1-9	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1.8 大	台班	0.071	2830.8	200.99	
23	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大	台班	1342.586	1140.43	1531125.35	
24	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大	台班	0.143	1752.93	250.67	
25	J4-21	平板拖车组 装载质量(t) 60 大	台班	0.286	2010.94	575.13	
26	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	131.553	525.34	69110.05	
27	JXRG001H	人工费	元	540164.085	0.95	513155.88	人工系数:0.9500;
		合 计				6573805.83	



# 重点评审材料、设备单价表

工程名称：邵阳市2025年第三批次建设项目机械土石方工程

序号	材料(设备)编码	名称	单位	数量	金额（元）	
					单价	合价
合计						